
Shtojca 11. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

 

Drejtuar: SALI ELEKTRIK SHPK, me NUIS: K72217008P, me adresë: Durres Durres Durrës Lagjia nr      

14 Shkozet autostrada Durrës-Tirane km 2 Objekti nr pasurie 1/824 zone kadastrale 8515. 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

SALI ELEKTRIK SHPK SHPK, me NUIS: K72217008P, me adresë: Durres Durres Durrës Lagjia nr 14 

Shkozet autostrada Durrës-Tirane km 2 Objekti nr pasurie 1/824 zone kadastrale 8515 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Blerje paisje dhe materiale elektrike” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:REF-62927-09-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje dhe 

materiale elektrike”, Fondi limit: 5.666.666 (pesemilion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjete) ditë 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: Nr.58 

datë 13 Tetor 2025  



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.     Aneta Gudi                                                                                                L13825807S 

   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera : 4.512.550 (katermilione e pesqinde e dymbedhjetemije e pesqinde e pesedhjete)  lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.    ERVIN LUZI                                                                                    K71707007Q           

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :4.890.000(Katermilion e teteqinde e nenetedhjete mije) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.    GENERAL TRADING sh.p.k                                                        M21501011F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 4.582.750 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)   lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

4.    NIKA TRADING SA                                                                      M13817805J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Vlera : 4.948.900  (Katermilion e nenteqinde e dyzet e tetemije e nenteqinde)   lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.   Qamil Doka                                                                                        L81924026A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 4.887.000 (Katermilion e teteqind e tetedhjete e shtate mije)   lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.   SALI ELEKTRIK shpk                                                                       K72217008P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 4.354.219,68 (Katermilion e treqinde e pesedhjete e kater mije e dyqinde e 

nenetembedhjete presje gjashtedhjete e tete)   lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7.   SARK                                                                                                  K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 5.074.700 (Pesemilion e shtatedhjete e kater mije e shtateqind) lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8.VASAA                                                                                                 J62903470T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 4.628.250(Katermilion e gjashteqinde e njezetet e tetemije e dyqinde e pesedhjete) lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.     Aneta Gudi                                                                                                L13825807S 

   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera : 4.512.550 (katermilione e pesqinde e dymbedhjetemije e pesqinde e pesedhjete)  lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  SALI ELEKTRIK shpk, me NUIS: 

K72217008P, me adresë: Durres Durres Durrës Lagjia nr 14 Shkozet autostrada Durrës-Tirane km 2 

Objekti nr pasurie 1/824 zone kadastrale 8515, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.354.219,68 

(Katermilion e treqinde e pesedhjete e kater mije e dyqinde e nenetembedhjete presje 

gjashtedhjete e tete)   lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


